**Et fit Commemoratio pae-
cendentis:**

Ant. Hic vir despiciens
mundum et terréna, tri-
úmphans, divitias caelo
cóndidit ore, manu, alle-
luja.

V. Justum dedúxit Dó-
minus per vias rectas, alle-
luja. **R.** Et osténdit illi
regnum Dei, alleluja.

Oratio de Fieriis

Deus, qui ad christiánam
páuperum eruditiónem
et ad iuvéntam in via ve-
ritatis firmándam, sanctum
Joánnem Baptístam
Confessorem excitásti, et
novam per eum in Ecclé-
sia familiā collegisti:

concéde propitiis; ut, ejus intercessione et exēmplo, stūdo gloriae tuae in animarū salutē ferventes, ejus in caelis corōnae partícipes fieri valeāmus. (Per Dóminum.)

Deinde Commemoratio S. Ubaldi Ep. et Conf.

Ant. Sacérdos et Póntifex, et virtútum ópifex, pastor bone in pópulo, ora pro nobis Dóminus, allelúja.

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum, allelúja. **R.** Stolam gloriae induit eum, allelúja.

Oratio

Auxilium tuum nobis, Dómine, quæsumus, placatus impénde; et, intercessione beati Ubaldi Confessoris tui atque Pontificis, contra omnes diaboli nequítias dexteram super nos tuae propitiatiōnis extende. Per Dóminum.

Completorium de Feria.

Ad Matutinum

Invit. Exsultent in Dómino Sancti, * Allelúja.

Hymnus

In profunda noctis umbra
Et gravi caligine

Lustrat in aedium flamma
munda,
Sic jubente Númine.

Nocte nascitur Joánnes,
Astra caelo dévolant:
Nocte mérgitur Joánnes,
Astra funus ápparant.

Hinc cor ejus igne fla-
grans

Fortis urit cáritas:
Hinc ab ejus ore manans
Mira prodit suávitatis.

Nunc amóre cor bonórum
Ad salútem pértrahit:
Nunc timóre cor malórum
A gehéenna rétrahit.

Páuperes solátur aere,
Derelictis súbvenit:
Non sinit justos jacére:
Damna famae präepedit.

Per Joánnis sanctitátem,

O beáta Trinitas,
Méntibus da puritatē,
Corde regnet cáritas.
Amen.

In I Nocturno

Ant. Erit lumen Israél
in igne; et Sanctus ejus in
flamma, allelúja.

Psalmi trium Nocturnorum
de Communī unius Mart.

V. Sacraméntum regis
abscóndere bonum est,
allelúja. **R.** Opera autem
Dei revelare honoríficum,

allelúja.

En ruit præcepstumu-
látus unda
Martyr, et fluctu plácido
siléntem
Náufragus linguam melió-
ris aevi
Servat in usum.

At superjéctae fáciili na-
tantes
Amne discírrunt, rutilánt-
que circa
Mártirem flammae: bene
gesta plaudens

Ornat Olýmpus.
Ornat et linguam, rósei
instar ignis,
Vividam servans, et ad-
huc rubéntem,

Indicat, quaenam fúerit
facéntis
Grátia linguae.

Sit decus Patri, genitae-
que Proli,

Spíritum laudent, ab utró-
que puris
Qui calet flammis, sine
fine psallens
Orbis utérque. **Amen.**